Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 522/UFFS/2013 - ALTERA O EDITAL Nº 082/UFFS/2013 -

PROCESSO SELETIVO PARA AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS/2013

O VICE-REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

FRONTEIRA SUL - UFFS, no exercício da Reitoria, no uso de suas atribuições legais,

torna público a alteração do período de inscrições constante no item 4.1 do Edital nº

082/UFFS/2013, de 21 de março de 2013, que passa a vigorar com a seguinte redação.

4.1 As inscrições serão realizadas nos seguintes períodos:

Mês Período de inscrição

Abril 01 a 15

Maio 02 a 08

Junho 03 a 07

Julho 01 a 05

Agosto 01 a 07

Setembro 02 a 06

Outubro 01 a 07

Novembro 08 a 14

Chapecó-SC, 06 de novembro de 2013.

Prof. Antônio Inácio Andrioli

Reitor pro tempore da UFFS, em exercício